
令和６年３月１日 

 各中学校長 様 

成 田 市 柔 道 協 会 

   会 長  山 田 眞 澄 

（公印省略） 

 

令和６年度春季柔道技能講習会及び合同稽古について 

 時下、貴職におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当協会の活動に対

しまして御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、成田市近隣の中学生を対象に、柔道技能講習会及び合同稽古を下記のとおり開催することとなりま

した。 

つきましては、貴校柔道部に御参加いただきたく御案内申し上げます。 

記 

1.目  的   成田市近隣中学生の柔道の技術向上及び各中学校柔道部の交流を目的とする。 

2.対  象   成田市近隣中学生 2,3年生（経験者１年生） 

3.主  催   成田市柔道協会 

4.期  日   令和 6年 4月 20日（土） 

5.会  場   重兵衛スポーツフィールド中台 

6.日  程     8：30～ 受付 

9：00～ 練習試合開始（試合技能の向上） 

         12：00～ 昼食・休憩 

         13：00～ 技能講習及び合同稽古（立ち技、寝技の技能向上） 

         15：00  解散 

7.参 加 費   当日の参加生徒の人数によって異なります。※当日受付にて徴収いたします。 

・5名以下 500円 ・6名～10名 1000円 ・10名以上 2000円 

8.締  切   令和 6年 4月 10日（水）期日厳守  

9.参加申込   Googleフォームでの申込となります。 

下記の QRコードから申込ください。 

 

URL https://forms.gle/nbwXVgmw9TuC7uTR9 

 

※成田市柔道協会ホームページ（http://naritajudo.com/） 

成田市柔道協会事務局 eメールアドレス（narita.judo.association@gmail.com） 

11.問合せ先  成田市立西中学校 風間孝幸 

        TEL 0476-26-2606  携帯 080-1055-3419 

12.そ の 他  生徒には弁当を持たせてください。引率の先生方につきましては、弁当を用意させ 

         ていただきます。先生方の親睦の意味もございますので会議室にてお召し上がりくだ 

さい。（準備の都合上、引率の先生方の人数を必ず御記入下さい。） 

なお、当日の日程については、変更となる場合がございますので予め御了承ください。 

※当日の様子を撮影し、協会ホームページに掲載いたします。必ず生徒にホームページ掲載の有無をご確認

いただき、不都合がある場合は事前に事務局まで御連絡ください。 

 重ねて、不参加の場合も事務局まで御連絡ください。御理解・御協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

http://naritajudo.com/

